
Koirien ja kissojen hammaskuvantaminen

Työskenteletkö eläinklinikan hammashoitopisteessä? Onko tavoitteenasi oppia ottamaan
koirien ja kissojen hampaiden röntgenkuvia? 

 

Yhteistyössä Plandentin kanssa järjestämme klinikkaeläinhoitajille suunnatun koulutuspäivän, joka
keskittyy koirien ja kissojen hampaiden röntgenkuvaukseen. Koulutus sisältää sekä teoriaa että
käytännön workshop-työskentelyä, joten pääset oppimaan ja harjoittelemaan uutta osaamista heti
käytännössä. Päivä toteutetaan Plandentin tiloissa Helsingin Herttoniemessä. Varmista paikkasi
ajoissa, sillä paikkoja on rajoitetusti!

Koulutuksen tavoite 

Tässä koulutuksessa tavoitteenasi on oppia ottamaan koiran ja kissan hammasröntgenkuvia. Päivän
aikana opit kohdentamaan röntgenkuvauksessa käytettävän kuvaputken halutulla tavalla, jotta
koiran tai kissan hammaskuva kehittyy kasetille oikein ja kuva on helppo tulkita.  

Koulutuksessa opit käyttämään digitaalista kuvanlukijaa ja kehittämään kuvia. Tämän lisäksi
kurssilla opit tarkastelemaan kuvan laatua ja tulkitsemaan kurssilla otettuja hammaskuvia.  

Kenelle koulutus sopii?

Koirien ja kissojen hammaskuvantamisen koulutus on suunnattu eläinklinikoilla ja eläinsairaaloissa
hammashoidon parissa työskenteleville klinikkaeläinhoitajille. 

Koulutuksen sisältö

Teoriaa ja käytännön harjoituksia

Hammaskuvantamisen päivä sisältää teoriaosuuden hammasröntgenkuvauksesta, jonka jälkeen
osallistujan harjoittelevat kuvantamista pienryhmätyöskentelynä kolmen ohjaajan opastuksella.
Päivä painottuu käytännön harjoitteluun kuvaten hampaita eri rakenteisista kalloista. 

Koulutus alkaa klo 9 ja päättyy klo 16.

Kouluttajat

Riitta Nikko

Riitta on vuonna 2006 valmistunut eläinlääkäri, joka Taitotalon eläinalan opiskelijoiden
kouluttamisen lisäksi työskentelee pieneläinpraktiikassa hammashoitojen ja pehmytosakirurgian
parissa. Riitta kuvaa koirien, kissojen, kanien ja marsujen hampaita hammashoitojen yhteydessä
diagnoosiin päästäkseen.  

Heljä Sjöblom

Heljä on 2007 valmistunut pieneläinhoitaja, joka on työskennellyt niin hampaisiin erikoistuneiden
kuin pitkälle perehtyneiden eläinlääkäreiden kanssa eri klinikoiden hammashuoneissa.  Työnkuvaan
on kuulunut paljon röntgenkuvaamista, hammastarkastuksia, hammaskiven poistamista ja muita
hammashuoneen perustehtäviä. Tällä hetkellä Heljä työskentelee kouluttajana Taitotalossa ja
mahdollisuuksien mukaan keikkailee klinikkatyössä.

Paikalla koulutuksessa myös Plandentin asiantuntijat VET-myyntipäällikkö Tanja Rantanen sekä
hammastarvikemyyjä Miia Rantsi.

Hammaskuvantamisen päivä järjestetään Plandentin tiloissa Helsingin Herttoniemessä,
Asentajankatu 6  00880 Helsinki, Finland.



Muuta tärkeää tietoa

Koulutuksen hinta sisältää sähköiset materiaalit ja tarjoilun. Hammaskuvantamisen päivään mahtuu
12 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Opetuksessa käytetään seuraavaa laitteistoa: 

Intraoraaliröntgenlaite: Planmeca ProX™ 

Kuvanlukijalaite: VistaScan Mini View 2.0 

Hammaslääketieteellisen kuvantamisen ohjelmisto: Planmeca Romexis® 

Ota yhteyttä

Riikka Heinonen
koulutuskoordinaattori, hyvinvointipalvelut
040 342 4693
riikka.heinonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Koirien ja kissojen hammaskuvantaminen

Paikka: Hammaskuvantamisen päivä järjestetään Plandentin tiloissa Helsingin Herttoniemessä, Asentajankatu 6  00880
Helsinki
Ajankohta: 1.4.2025
Ilmoittaudu viimeistään: 25.3.2025
Kesto: 1 päivä
Hinta: 275,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 345,13 €
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